significacōe appareat. Ad
si dephensus fuerit q̄s: dis-
trictiori discipline subdat.

De septimanariis coque.

Habes sic sibi iuice ser-
uiat: ut nullu ex-
cuset a coque officio. nisi
aut egritudine. aut i causa
gravis utilitatis q̄s occu-
patus fuerit: q̄a exinde m-
ior merces acquirit. Inbe-
allibus aut parent so-
lacia ut no cum t̄sticia h
faciat: sed habeat omnes
solacia secūdu cōgregacio-
nis modū. aut posicione
loa. Si maior cōgregacio
fuerit. cellerarius excuset a
coqna: ut si q̄ ut diximus
maiorib' utilitatib' occu-
pat. Ceteri uero sibi s̄b kai-

tate iuice seruiat. Egred-
surus de septiana: sabb-
to mūdicias faciat. In-
tea cū qb' sibi fr̄es man'
aut pedes tergūt. lauet.
Pedes uero tā ip̄e q̄ egredit
qm̄ ille q̄ intratus ē. oib'
lauet. Vasa m̄stery suu:
mūda et sana cellario r-
cōsinguet. C. cellerariu'
itē intrati signet: ut sci-
at qd̄ dat. aut qd̄ recipit.
Septianarij autē ante
vna hora r̄fectiois. acci-
piat sup̄ statutā anonia
singulos biberes et pane:
ut hora r̄fectiois. sine in-
mūacōe. et grau laboē
seruiat fratrib' suis. In
dieb' autē sollempnib': ut
q̄ ad missas sustineant.

Intrates et exeutes ebdō-
dary. i oratio mox ma-
tutius finitis dōna. om-
niū genibz puoluatur:
postulātes pro se orari.
Egrediētes autē de septia-
na: dicant hūc ūsū. Be-
nedictus es dñe deus: q̄
adiuuaſti me et gſolat⁹
es me. Quo dicto t̄cio:
accipiat b̄ndictiōz egre-
diēs. Subſequentur autē i-
grediēs et dicat. Ds̄ i ad-
uitorū meū iutēde: dñe
ad adiuuād me festina.
Et hoc idē t̄cio r̄petat⁹
ab omnibz. Et accepta
b̄ndicōe: ingrediatur.

De infirmis fratribus.

Infirmorū cura
ante oīa et super

omnia abhibēda ē: ut sūt
reuera x̄po. ita eis seruat⁹.
quia ip̄e dixit. Infirmit⁹
fui: et uisitastis me. Et
qd̄ uni fecistis ~~un~~ de hys
mīnis meis m̄ fecistis.
Sed et ip̄i infirmi p̄side-
rent i honore dei sibi serui-
ri: et n̄ supfluitate sua cō-
turbēt fr̄es suos seruīetes si-
bi. Qui tamē paciēter
portandi sūt: q̄a de talibz
topiosior merces acquirit⁹.
Ergo cura maxia sit ab-
bati: ne aliq̄z negligēcia
paciānt⁹. Quibz fr̄atibus
infirmis. sit cella sup se
deputata: et seruitoz tim-
ens deū. et diligēs ac sol-
licitus. Balnearū vsus
infirmis quociēs exped⁹.

offerat. **D**anus autē et maxie iuuenibz: tardiu concedat. **D**ed et carniū esus. infirmis oīno. debilibusq; p rparaciōe dcedat. **A**t ubi melioati fuerit: a carnibz more solito omnes abstineat. **C**ura autē maxia sit abbati. ne a cellerarijs aut seruitoribz negligat infirmi. q̄a ad ipm respiciat qd̄qd̄ a discipul̄ delinq̄tur. **De senibus vel infantibus.**